
                                                                
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
  

 

от 24 ноября 2016 года                                                                                     № 281 

г.Тихорецк 

 

О  награждении Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Тихорецкий район   

 
            В соответствии с решением Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 18 марта 2010 года № 245 «Об утверждении Положений о 
Почетной грамоте Совета муниципального образования Тихорецкий район и 
Благодарности Совета муниципального образования Тихорецкий район» Совет 
муниципального  образования Тихорецкий район  р е ш и л: 

1. Наградить  Почетной грамотой Совета муниципального образования 
Тихорецкий район: 

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие 
муниципального образования Тихорецкий район и в связи с юбилейной датой - 
80-летием со дня рождения Балдинова Николая Андреевича – почетного 
гражданина Тихорецкого района 

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на комитет 
по вопросам местного самоуправления, административно-территориального 
устройства, социально-экономического развития территорий, воспитанию 
допризывной молодежи и делам казачества Совета муниципального 
образования Тихорецкий район (Захаров). 

3.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель  Совета  
муниципального образования   

Тихорецкий район                   Д.Н.Лоцманов 
 

 


